
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0142-01/2025-07 
Datum: 18. 3. 2025 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV OBČINE BRDA  V SVET ZAVODA OSNOVNA ŠOLA  
                 ALOJZA GRADNIKA DOBROVO 
 
Občina Brda je prejela poziv Osnovne šole Alojza Gradnika Dobrovo za imenovanje 
predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovna šola Alojza Gradnika Dobrovo.   
 
Svet zavoda šteje 11 članov: :  

• 3 predstavniki občine ustanoviteljice; 

• 5 predstavnikov delavcev zavoda;   

• 3 predstavniki staršev  
 
Mandat članov sveta zavoda traja štiri leta in so po preteku mandata lahko ponovno 
imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma.   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 5. 2. 2025 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za predstavnika Občine Brda v  
Svet zavoda Osnovna šola Alojza Gradnika Dobrovo. Ker sta do roka prispela samo dva 
predloga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda dne 26. 2. 
2025 ponovno objavila poziv za posredovanje predlogov.       
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 5. 
redni seji dne 17. 3. 2025 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Brda, da za predstavnike Občine Brda v Svet zavoda Osnovna šola Alojza Gradnika Dobrovo 
imenuje:  

• Hano Jontez, Šmartno 78a, 5211 Kojsko 

• Jadranko Rusjan, Neblo 9d, 5212 Dobrovo v Brdih 

• Boštjana Tišmo, Vipolže 31, 5212 Dobrovo v Brdih   
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
Pripravila:                  Župan  
Direktorica občinske uprave            Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet zavoda Osnovna šola Alojza Gradnika Dobrovo za štiriletno 
mandatno obdobje imenuje   

• Hana Jontez, Šmartno 78a, 5211 Kojsko 

• Jadranka Rusjan, Neblo 9d, 5212 Dobrovo v Brdih 

• Boštjan Tišma, Vipolže 31, 5212 Dobrovo v Brdih   
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0141-01/2025- 
Datum: 

 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


